

Objednatel:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
IČO 65737393
DIČ CZ65737393

Zastoupený: Ing. Jiřím Stunou

Zhotovitel:

OTISTAV s.r.o.
Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9
IČO: 24832898
DIČ: CZ24832898

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupený: Ing. Otakarem Trmalem

Praxe dne: 08.06.2023

Počet listů: 1

Přílohy: 0

Předmět: přepojení na novou kanalizaci.

Místo plnění: Nové Ves – Vepřek, č.p. 177 a 178.

Kontaktní osoba:

Termín plnění: 30.6.2023

Cena: 59.722,-Kč bez DPH,
(slovy-padesátdevěttisícsetdvacetdva00/100Kč-).

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednání: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací. Faktury zasílejte na e-mail



ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.
Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B
140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

- 1 -

Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě:

Příkazce operac

Datum: 8. 06. 2023

Správce rozpoč

Datum: 8. 06. 2023

Vyřizuje:
Spojení na sekretariát BS MV:

e-mail:
e-mail:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	BSMV - kanalizace Nová Ves	JKSO	
Název objektu	Stavební práce	EČO	
		Místo	Nová Ves, č.p. 177 a 178
		IČO	DIČ
Objednatel	Bytová správa MV s.p.o.	65737393	CZ65737393
Projektant			
Zhotovitel	OTISTAV s.r.o.	24832898	CZ24832898
Zpracoval	Ing. Michal Balčík		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.06.2023	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	Náklady / 1 m.j.	B	Doplňkové náklady	Náklady / 1 m.j.	C	Náklady na umístění stavby	Náklady / 1 m.j.
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	15 040,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	15 040,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	44 682,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">59 722,00</td> </tr> <tr> <td style="width: 15%;">DPH</td> <td style="width: 10%;">%</td> <td style="width: 20%;">Základ daně</td> <td style="width: 55%;"></td> <td style="text-align: right;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">59 722,00</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="5">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">59 722,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				59 722,00	DPH	%	Základ daně		DPH celkem	Režim přenesení daňové povinnosti:					snížená	15,0		0,00		základní	21,0	59 722,00			Daň odvede zákazník.					Cena s DPH				59 722,00	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel				0,00	Klouzavá doložka				0,00	Zvýhodnění				0,00
D Celkem bez DPH				59 722,00																																																				
DPH	%	Základ daně		DPH celkem																																																				
Režim přenesení daňové povinnosti:																																																								
snížená	15,0		0,00																																																					
základní	21,0	59 722,00																																																						
Daň odvede zákazník.																																																								
Cena s DPH				59 722,00																																																				
E Přípočty a odpočty																																																								
Dodá zadavatel				0,00																																																				
Klouzavá doložka				0,00																																																				
Zvýhodnění				0,00																																																				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: BSMV - kanalizace Nová Ves

Objekt: Stavební práce

Objednatel: Bytová správa MV s.p.o.

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Místo: Nová Ves, č.p. 177 a 178

Zpracoval: Ing. Michal Balčík

Datum: 6. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
OST		Ostatní					59 722,00
01		Nová Ves, č.p. 177 a 178					49 122,00
1	R	0101	Demontáž zámkové dlažby	m2	14,000	190,00	2 660,00
2	R	0102	Demontáž obrubníku - zahradní	bm	8,000	59,00	472,00
3	R	0103	Ruční výkop zeminy	m3	4,600	3 200,00	14 720,00
4	R	0104	Připojení potrubí do nové jímky potrubím KG	kpl	2,000	3 820,00	7 640,00
5	R	0105	Obsyp potrubí pískem	kpl	2,000	1 200,00	2 400,00
6	R	0106	Zpětný ruční záryp zeminou	m3	3,200	1 650,00	5 280,00
7	R	0107	Hutnění	m2	14,000	65,00	910,00
8	R	0108	Zpětná pokládka zámkové dlažby vč. podsypu štěrkem	m2	14,000	540,00	7 560,00
9	R	0109	Zpětná pokládka obrubníku - zahradní	bm	8,000	350,00	2 800,00
10	R	0110	Zapískování zámkové dlažby	m2	14,000	120,00	1 680,00
11	R	0111	Napuštění nové jímky, zkouška funkčnosti a prohlídka elektrorozvodu a mechanických částí	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00
02		VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					10 600,00
12	R	0201	Mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců	kpl	2,000	3 300,00	6 600,00
13	R	0202	Přesun hmot	kpl	2,000	1 400,00	2 800,00
14	R	0203	Spotřební a zakrývací materiál	kpl	2,000	600,00	1 200,00
Celkem							59 722,00